
ファーストレイト

つかいきり三⾓⼱ L 23-6602-02 ファー
ストレイト FR-167(L)

 ¥190(税抜き)

商品説明

●しっかりとした不織布素材の経済的な三⾓⼱です
。

●⽌⾎帯や⽀持帯として、⽕災時には⽔に濡らし⼝
に当てて防煙にも役⽴ちます。

商品スペック

●カラー：ホワイト
●サイズ：L
●製品サイズ：105×105×150cm
●材質：PPスパンボンド不織布
●個装⼊数：1枚

FR-167(L)
4560168801674
23-6602-02
00106088
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.1554 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1398


希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=1598
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=1440
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